## **BESCHLUSSVORLAGE**



Vorlage Nr.: GB I/414/2014 Status: öffentlich

Geschäftsbereich: GB I Zentrale Dienste - Bürgerservice Stichwort: Stadionverordnung Stadion "Am See"

Aktenzeichen.:

Datum: 22.05.2014 Verfasser: Trier Siegmar

TOP Erlass einer Verordnung für das Stadion "Am See"						
Beratungsfolg Datum	e: Gremium					
22.05.2014	Stadtrat					

## **I. SACHVORTRAG:**

Der Haupt- und Finanzausschuss hat in seiner Sitzung am 15.05.2014 den Empfehlungsbeschluss für den Stadtrat gefasst, die beigefügte Verordnung über das Stadion "Am See" zu erlassen.

Im Übrigen wird auf die Ausführungen zu TOP 6 der Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses vom 15.05.2014 (mit Anlage "Stadionverordnung") verwiesen.

## **II. BESCHLUSSANTRAG:**

Der Stadtrat beschließt, die beigefügte Verordnung über das Stadion "Am See" zu erlassen.

## **III. VERTEILER:**

BESCHLUSSVORLAGE:			ANLAGE(N):		
•	zugestellt	$\boxtimes$	•	zugestellt	$\boxtimes$
•	als Tischvorlage an den Stadtrat		•	als Tischvorlage an den Stadtrat	
•	als Tischvorlage an den Ausschuss		•	als Tischvorlage an den Ausschuss	